

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ جنوری ۲۰۱۸

قطعه انتحاری باند ارگ در مکروریان

جمعه- ۱۵ جدی ۱۳۹۶- کابل: شام دیروز حدود ساعت ۸ و ۸ و نیم، باز هم در مکروریان شهر کابل واقع سه راهی "بنائی" انفجاری رخ داد که در اثر آن بیش از ۱۳ پولیس کشته و ده ها تن دیگر زخمی شدند. جریان قضیه از این قرار بود:

به مانند همیشه که بعد از تغییرات و جابه جایی های اداری و آمدن مأموران جدید در یک محل، تازه آمده ها، تقرر و آمدن شان را با کش و فش و اتکه و پتکه آغاز نموده، یکی را تهدید، دیگری را با سیلی متوجه آمدن خود می سازند، اینبار هم مسؤولین امنیتی جدید در منطقه مکروریان، بعد از سالها کوری، چشم شان توان دید پیدا کرده، متوجه شدند که در چند دکان آنجا مشروبات الکحلی و مواد مخدر به فروش می رسد. این اطلاع به رگ غیرت مبارزه علیه فساد اجتماعی مأموران امنیتی برخورد نموده، کارشان با دکاندان و یا به گفته خودشان با "مجرمین" به زد و خورد و در نهایت به مسدود ساختن دکانها می انجامد.

دکانداران که دریافته اند، قانون فقط بالای ضعفاء تطبیق می گردد و با زورمندان کسی کاری ندارد، بسیار سریع متوجه می شوند که قدرت شان در وحدت و هماهنگی شان نهفته است، از همین رو علیه مسدود شدن دکانهای شان دست به تظاهرات عاجل و فاقد سازماندهی قبلی و حتا اعلام قبلی می زنند. کاری که از طرف پولیس با شدت با آن برخورد صورت گرفته، نمی گذارند تا مظاهره چیان، سرکهای بیشتری را با شعار هائی علیه "باند ارگ" و مصایبی که از جانب آنها بر مردم وارد می شود، ببینند.

تا اینجا قضیه، زیاد بحث ندارد. مشکل زمانی آغاز می یابد که "باند ارگ" به قطعه انتحاری لمیده در ادارات و مهمانخانه های ریاست امنیت ضد ملی که از "براداران داعشی" شان تشکیل یافته دستور مداخله می دهند، تا خود را به محل تظاهرات رسانیده، با لت و پار کردن مظاهره چیان، به آنها بفهماند که علیه "باند ارگ" تظاهرات به چه معناست و به کجا ختم می شود. آنهایی که فکر می کنند این طور نیست و "باند ارگ" خود در سازماندهی انتحاری ها دخیل نیست، بهتر است به سوالات آتی پاسخ دهند:

۱- این درست است که که از برکت دولت دست نشانده کشور ما در عرصه های متعددی از ارزش های منفی در جهان نمیر اول هستیم، اما این بدان معنا نیست که وقتی پای یک حمله انتحاری به میان می آید، چراغ علاءالدین را در اختیار

داشته باشیم که به محض دست کشیدن به آن، هم انتحاری پیدا شود، هم واسکت انتحاری، هم به محل معین آورده شود و هم صرف حریفان "باند ارگ" را تکه و پاره نماید.

۲- اگر مسأله چراغ علاءالدین نیست، و این توانائی را انتحاری ها خود پیدا نموده اند که به محض کشیدن بوی تظاهرات خود را به سر وقت آنها برسانند، یعنی آن قدر قوت و تشکیلات منظم و متحرک دارند، که به یک چشم به هم زدن هم پلان عملیاتی شان را طرح می کنند، هم اسباب و وسایل عملیات را آماده می سازند و هم عملیات را انجام می دهند، نیروهای امنیتی عریض و طویل اشغالگران و دولت دست نشانده باید پاسخ دهند، که پس آنها مصرف چه گوه خوردنی هستند که دشمنان افغانستان در قلب شهر کابل، چنین عمل می کنند. و ده ها سوال دیگر که باید پاسخ بیابند

دیده شود چه می شود!!